
 

 

UCHWAŁA NR XLI/226/18 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcia pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 r. poz. 994 i poz. 1432) oraz art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 1356, 1669, 1693) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remon-

tem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych należących do Gminy Biała, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarzą-

dzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego; 

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami 

lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1–3. 

§ 2. 1. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1, ustala się nastę-

pujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) Przy zajęciu jezdni do 50% szerokości – 4,00 zł; 

2) Przy zajęciu jezdni powyżej 50% szerokości – 8,00 zł; 

3) Przy zajęciu poboczy, chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych i cią-

gów pieszych – 3,00 zł. 

2. Za zajęcie elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 1 zajętych w celu, o którym mowa w  

§ 1 pkt 1 ustala się stawkę opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w wysokości 2,00 zł. 

§ 3. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się opłatę w 

wysokości 15,00 zł za rok. 

§ 4. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się następują-

ce stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) W przypadku zajęcia przez obiekt budowlany – 1,00 zł; 

2) W przypadku zajęcia przez reklamę – 3,00 zł. 

§ 5. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 4 ustala się stawkę 

opłaty za każdy dzień zajęcia w wysokości 2,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5898



§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Biała Nr XXI/107/04 z dnia 28 września 2004 r. (Dz. Urz. Wojewódz-

twa Łódzkiego Nr 289, poz. 2410). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Biała 

 

 

Małgorzata Pichlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5898


		2018-11-09T09:11:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




